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| 11Nr. | Drejtoria pér Shérbime Pronésore-Juridike dhe Kadastér | Dateé: 06-10.2023j
Pér: Kryetarin e Komunés z. Bali MUHARREMA J
CCs Kryesuesin e Kuvendit z. Bexhet KUQI
Nga: Drejtoria e Shérbimeve Pronsore-Juridike dhe Kadastér
Lénda: Kérkes

Kérkes pér plotsim ndryshimin e Vendimit t¢ Kuvendit Komunal 01-Nr-16-4813 daté 27.06.2013.

Me Vendimin e Kuvendit Komunal 01-Nr-16-4813 daté 27.06.2013 éshté dhéné PELQIMI pér
kémbimin e pronés publike, me pronén private, té cilat gjinden né vendin e quajtur “Fshat” zona
kadastrale Mushtisht.

Ngastra (parcela) kadastrale Nr.3764 me sip. prej 209m? nga pjesa e pérgjithshme , dhe
ngastra (parcela) 3008 me sip. prej 83m? nga pjesa e pérgjithshme , proné publike ju jepet
bashképronaréve Hisen (Bajram) Durmishi, Ali (Bajram) Durmishi, Ismet (Bajram) Durmishi qé té
tret nga fshati Mushtisht.

Ndérsa ngastra (parcela) Nr.3011 me sip. 29m? nga pjesa e pérgjithshme , ngastra (parcela)
Nr.3012 me sip. 32m? nga pjesa e pérgjithshme , ngastra (parcela) 2845 me sip. 225m? nga pjesa e
pérgjithshme né emér té bashképronaréve té cekur mé larté , i jepet Komunés sé Suharekés, né
emér té kémbimit , pér rregullimin e infrastrukturés rrugore, né interes publik.

Bazuar né€ nenin 2 € vendimit Drejtoria pér Shérbime Pronésore-Juridike dhe Kadastér obligohet
qé t€ zhvilloj procedurat konform ligjit.

Drejtoria e Shérbimeve Pronésore-Juridike dhe Kadastér ju njofton se parcelat private pas ndarjes
kané pésu ndryshime dhe tani ka mospérputhje té numrave.

Andaj pér kompletimin e léndés pér vlersimin e pronés sé paluejtshme né Departamentin e tatimit
né proné duhet t€ béhet pérmirsimi (plotsimi) i vendimit me gjendjen e re juridike né kadastér.



TE DHENAT KADASTRALE PER PRONAT PRIVATE TE CILAT MIRREN PER KEMBIM

Nr. i parcelés

Pronari

Sip. e pérgjithshme

Sip. pér kémbim

P-72116029-03011-5

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/1

29m?

29m?

P-72116029-03012-2

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3;
Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3:
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

32m?

32m?

P-72116029-02845-1

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3;
Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3:
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

211m?

211m?

P-72116029-02845-3

Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3;
Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3:
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

14m?

14m?

GJITHSEJ: 286m?

TE DHENAT KADASTRALE PER P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR TE CILAT IPEN PER KEMBIM

Nr. i parcelés Pronari Sip. e pérgjithshme Sip. pér kémbim

P-72116029-03764-1 | P.SH.RRUGE PUBLIKE E 1997m? 191m?2.
PAKATEGORIZUAR

P-72116029-03764-2 | P.SH.RRUGE PUBLIKE E 24m? 24m?
PAKATEGORIZUAR

P-72116029-03008-1 | P.SH.RRUGE PUBLIKE E 1004m? 18+9+3+23=53m?
PAKATEGORIZUAR,

P-72116029-03008-2 | P.SH.RRUGE PUBLIKE E 4m? 4m?
PAKATEGORIZUAR,

P-72116029-03008-3 | P.SH.RRUGE PUBLIKE E 20m? 14m?
PAKATEGORIZUAR,

GJITHSEJ: 286m?

Bashkangjitur e gjeni SKICEN E TERENIT ku jane té pérshkruara:
- Pjesét e parcel@és té cilat éshté PSH Rrugé e pakategorizuar.
- Pjesét e parcelés té cilat jané prone private.
-Déshmi: Certifikata e pronés, , Kopja e planit, dhe Skica — propozimi.
- Qéllimi: hapja e rruges “Ali V. Bytyqi” e parapar ne kuadér té projekteve té investimeve kapitale
- Arsyja: Pérfitimi ekonomik i Komunés.

T€ bashkangjitur e gjeni Vendimin 01-Nr-16-4813 té datés 27.06.2013.

Bazuar né kété ju rekomandojm qé nése konsideroni se ka arsyeshméri té interesit publik
apo pérfitimit ekonomik té komunés , léndén e procedojme tek ju (si organ kompetent), pér
zhvillim té procedurave konform Ligjit pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés
sé paluejtshme té Komunés Ligji Nr. 96/L-092.

Drejtori i Drejtorisé: Armend Krasniqi
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA IfOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE

MUNICIPAL ASSEMBLY- SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

Ne baze te nenit 12, paragrafi 2, shkronja (c), té Ligjit Nr-03/L-040), pér Vetéqgeverisjen
Lokale, (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, 28/2008), neneve 15, 29, pika 2 te
Statutit te Komunés se Suharekés, 01-Nr-8336, i datés 04.11.2008, nenit 11, pika 4, te
Ligjit Nr-04/1.-144, pér dhénien ne shfrytézim dhe kémbimin e pronés se paluajtshme te
Komunés, (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, 35/2012), Kuvendi i Komunés né
Suhareké né mbledhjen e mbajtur me daté, 27.06.2013, mori kété:

VENDIM
Pér dhénien e pélqimit pér kémbimin e pronés komunale me pronén private

Neni 1.

JEPET PELQIMI- pér kémbimin e pronés publike komunale me pronén private té cilat
gjinden te vendi i quajtur “Fshat“, zona kadastrale Mushtisht, ngastra (parcela), Nr-3764,
sipas certifikaté me numér UL-72116029-03764-1, me sipérfaqe prej 209m? nga pjesa e
pérgjithshme, dhe ngastra (parcela) 3008 me sipérfaqe prej 83m? nga pjesa e pérgjithshme,
proné publike komunale né emér té¢ Komunés sé Suharekés, Ju jepet bashképronaréve;
Hisen Bajram Durmishi, Ali Bajram Durmishi dhe Ismet Bajram Durmishi, qé té tret nga
fshati Mushtisht, ndérsa ngastra (parcela), Nr-3011, me sipérfage prej 29m2, nga pjesa e
pérgjithshme, ngastra  (parcela), Nr-3012, me sipérfage prej 32m? nga pjesa e
pergjithshme, ngastra (parcela), Nr-2845, me sipérfaqe prej 225m? nga pjesa e
pérgjithshme sipas certifikaté me numér UL-72116029-00135, né emér té bashképronaréve
té cckur mé larté, I jepet Komunés sé Suharekés, né emér té kémbimit, pér rregullimin e
infrastrukturés rrugore, né interes publik.

Neni 2.

OBLIGOHET-Drejtoria pér shérbime pronésore juridike dhe kadastér, qé té zhvilloj
procedurat e ligjore, konform dispozitave té nenit 11, t¢ Ligjit Nr-04/1.-144, pér dhénien
ne shfrytézim dhe kémbimin e pronés se paluajtshme te Komunés, (Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés, 35/2012).

Neni 3.

Pas miratimit nga ana e Kuvendit t¢ Komunés né Suhareké, ky vendim hyn né fugi 15,
dit¢ pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim té nenit 81, té Ligjit mbi
vetégeverisjen lokale, Nr-03/1-040, (Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, Nr-
28/2008), nenit 18, té Rregullores, Nr-01/2013 pér procedurat e hartimit dhe publikimin e
akteve t¢ Komunave dhe pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose web-fagen e
Komunés.

KUVENDII KOMUNES-SUHAREKE
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SUHAREKES - MUNICIPALITY OF SUHAREKA

[ 11-Nr-464- 5/ | Drejtoria pér Shérbime Pronésore-Juridike dhe Kadastér | Daté :06.10.2023 |

Pér: Zyren Kadastrale Komunale
Nga: Emrush Bytyci- Zyrtar pér ¢éshtje pronésore
Lénda: Kérkes

Me ané té késaj kérkese kérkoj nga ZKK qé t& na ofrojé fletat poseduese dhe kopjet e planit pér
parcelat kadastrale: ( 26 HUSHTtHT )

Nr. i parcelés Pronari

P-72116029-03011-5 Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/1

P-72116029-03012-2 Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3; Durmishi Al (Bajram) PP 1/3;
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

P-72116029-02845-1 Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3: Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3;
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

P-72116029-02845-3 Durmishi Jeton (Ismet) PP 1/3; Durmishi Ali (Bajram) PP 1/3;
Durmishi Hisen (Bajram) PP 1/3

Nr. i parcelés Pronari

P-72116029-03764-1 P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR

P-72116029-03764-2 P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR

P-72116029-03008-1 P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR,

P-72116029-03008-2 P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR,

P-72116029-03008-3 P.SH.RRUGE PUBLIKE E PAKATEGORIZUAR,

Fletat poseduese dhe kopjet e planit na nevojiten pér nevoja zyrtare,si prova materiale, pér té
vendosur né kérkesén e pales dhe kompletimin e 1éndés pér inicim né Kuvendin Komunal.

Me respekt!

Zyrtari pér ¢éshtje Pronésore: Emrush Bytyci
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Ministria e Mjedisit dhe Planifi

Formulari nr. 2

: A/\, [,63 7lﬁgé e S

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria -Vlada-Government

kimit Hapésinor /Ministarstvo Sredine i Prostornog Planiranja/Ministry of Environment

and Spatial Planning
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGECIA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KERKESE PER REGJISTRIM TE TE DREJTAVE PRONESORE

Komuna SUHAREKIE

Zona Kadasatrale 222‘( {& /4 g ~

Njésia/t Kadajt?/lZ&( f, // /7/ / VZZ_

1. Té dhénat pér parashtruesin e kérkesés

Emri / Emrii Kompanisé:
W&r/ﬂ-ﬁ? 4

Numri@rsonal:

2768y el .

Numri i biznesit: (pér person juridik dhe kompani)

Mbiez?’. . { Emri i prindit:
g i ¥ ! L

Adrésa:

Nr. Tel: @//L/\ /54\22<\

L™ §

2. Parashtruesi i kérkesés: [] Pronar [] Shfrytézues [] Pérfaqésues i Autorizuar

3. Lista e dokumenteve té nevojshme:

Pronari/Shfrytézuesi

Pérfaqésues i Autorizuar

1 [] Letérnjoftimin / Certifikatén e biznesi

1 [ ] Letérnjoftimin / Certifikatén e biznesi

kompetent)

2 [ Aktin juridik (origjinal ose t& vértetuar te organi

2 [] Aktin juridik (origjinal ose t& vértetuar te organi
kompetent)

3 [J Elaboratin Gjodezik (n& rast té formimit té njésive
kadastrale té reja)

3 [ Elaboratin Gjodezik (né rast té formimit té
njésive kadastrale té reja)

4 [] Certifikatén e pronés

4 [ ] Autorizimi (nése palén e pérfagéson dikush tjetér)

5 [] Tarifén pér regjistrim

5 [ Certifikatén e pronés

6]

6 [] Tarifa pér regjistrim

Nénshkrimi:

Data:..2/2 . //% >,

Adresa: Agjencia Kadastrale e Kosovés, Rr. Clirimi nr. 25, 10 000 Prishtiné
Tel: + 383(0) 38 512-353

Y



Av. Sehad Haliti
Suhareké ,Rr.” Mulla Nura * pa.nr.
Mob:044/184/222: Email -sehad.haliti @hotmail.com

KUVENDI KOMUNES SUHAREKE

PER : Drejtoriné e Drejtorisé pér kadastér dhe proné - Armend Krasniqi

NGA : Ismet , Hysen ,Ali Durmishi nga i ati Bajram nga fshati Mushtisht .
Me autorizim Av. Sehad Haliti nga Suhareka

LENDA : Kérkesé pér plotésim ndryshimin e vendimit té Kuvendit té Komunés sé
Suharekés 01-Nr.16-4813 daté 27.06.2013

Me vendimi té Kuvendit té Komunés 01-Nr-16-4813 daté 27.06.2013 éshté dhéné
pélgimi pér kémbimin e pronés publike me ato private , té cilat gjenden né vendin e
quaijtr “ Fshat “ ZK Mushtisht , ngastra e me nr. 3764 me sipérfage 209 m2 nga pjesa e
pérgjithshme dhe ngastra me nr. 308 me sipérfage prej 83 m2 nga pjesa e pérgjithshme
, proné publike komunale né emér té Komunés sé Suharekeés ju jepet bashképronaréve
Hisen Durmishi , Ali Durmishi dhe Ismet Durmishi , ndérsa parcelat me nr. 3011 me
sipérfage prej 29 m2 nga pjesa e pérgjithshme , ngastra me nr. 3012 me sipérfage prej
32 m2 nga pjesa e pérgjithshme dhe ngastra me nr. 2845 me sipérfage prej 225 m2 nga
pjesa e pérgjithshme té gjitha né emrin e bashképronaréve té cekur mé larté i jepet
Komunés sé Suharekés .
Prové : vendimi 01.Nr.16-4813
Daté 27.06.2013

Né nenin Il i dispozitivit té vendimit 01-Nr-16-4813 e obligon Drejtorin pér Kadastér ,
Gjeodezi dhe Proné qé té zhvilloj procedurat ligjore , konform dispozitave té nenit 14;'te
Ligjit Nr-04/L-144 pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme té
komunés .

Palét né vitin 2014 i kané baré kérkesé me shkrim Drejtorisé pér kadastér, gjeodezi dhe
proné gé ta respektojné vendimin e Kuvendit té Komunés sé Suharekés 01.Nr.16-4813
dhe pronat té cilat kané qené objekt i kémbimit té barten né emér té bashképronaréve
Hysen , Ali dhe Ismet Durmishi .

Drejtoria pér kadastér gjeodezi dhe proné e ka dérguar léndén Zyrés pér vlerésimin e
Pronés sé paluajtshme né Departamentin e tatimit né proné e cila ka kompetencé
ekskluzive pér vlerésimin e té gjitha pronave publike .

Me daté 23.12 .2016 Zyra pér vlerésimin e pronave e ka njoftuar me shkrim JKryetarin e
Komunés se pas verifikimit té kérkesés éshté konstatuar se
e Ka mospérputhje numri i pronave me vendimin 01.Nr.16-4813 daté 27.06.2013,
pasi qé né vendim éshté paragitur pngastra me nr. 3011 ndérsa né kérkesé éshté
kérkuar té vlerésohet pronat me ndarje 3011-deri 3011-11.




e Ka mosépérputhje numri i pronés , né vendimin nga Komuna éshté paraqifur pa
ndarje si 2845 ndérsa né kérkesé éshté kérkuar té vlerésohet pronat me ndarje
2845-1 deri 2845-3. ]

e Mungobn vija e cila definon sipérfagen e pronés pér kémbim .

e Mungon koordinatat e pronés dhe pjesés sé pronés gé éshté paraparé té
kémbehen ( né formatin DWG) ‘
e Mungon konfirmimi i ligishmérisé sé vendimit .

Prové :Pérgjigja e Zyrés sé vlerésimit .

Deri té mos pérputhja e numrit té ngastrave té cilat kané gené té shénuar né vendim ka
ardhur pasi qé palét kané béré nénndarje té parcelave té cilat kané qené objekt i
kémbimit .

Andaj i propozoj Drejtorisé pér kadastér , gieodezi dhe proné gqé me ekspert té
gjeodezisé té béjé identifikimin e pronave gé kané qené objekt i kémbimit e té cilat pas
nénndarjes kané marr numra tjeré dhe parcelat té cilat kané nénndarje ti dérgohen
Kuvendit té Komunés pér plotésim ndryshimin e vendim 01.Nr.16- 4813 daté
27.06.2013 si dhe té ménjanohen edhe té metat tjera té cilat i konstatuar Zyra pér
vlerésimin e pronave e pastaj ky vendim ti dérgohet zyrés pér vierésim .

Shpresojmé se do té hasni né mirékuptim té kérkesés SONé .
Suhareké Paraqitésit e kérkesés

23..11.2022 me autorizim )
Av. S yad Hal;ti /




REPUBLIKA E KOSOVIiS

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES

MUNICIPALITY OF SUHAREKA

Drefrotia pée Shérhime Publike, Mjedis dhe Emergjence
03 Nr. 34P

Suharekd

Daté: 17.16.2021

Pir; Fmeash Byasyi, Dregror i Drejtonisé pér Shétbime Pronisore luricike dhe Kadaster
Nygra: Piveer Shabans, Dreciror 1 Drejtanse pér Shérhime Pabhl, Myedis dhe Pmergience
Lénda:  Niofrim

I vaderuag,

ha maftoime g Komuna ¢ Suharekés né kuadér 1¢ projekieve per invesnme kapirale @ virr
2018 ddhe 2020 ka planifikasar ge ifrregulioher truga ALV Brrvgl Buxheri ¢ planifikesr pés rregulhimin
¢ rrugds Ra kaluar dhe éshee miratar pérmes Asmblesé Komunale s PMESE ¢ mvestmneve né vitn
2ANE s dhe o KA 2020 20272, Giale perpatitjes sé projektic per nvestim né kée erugt ken basie
ne probleme pronesone, s shkak 4 rruga kalon népér disa prong private dhe si v nllé ka mbetar pa
u relizuse wepullimg rruges nd fake. Rruga eshté me prardst 38’ sipas projekar ¢ hartuar nga
Komung o Subarckis, Guehashru ju njoftojmé qeé giaté hartimit @ Plani Zhvillimor Komunal dhe
hartave Zomale pér Komunén ¢ Subarekés ka qené kérkesé e kishillit 1 fshant qé rruga ¢ cila kalon
népér fabatin Mushnshe dhe lidheé qytetin ¢ Suharekés me Brezovicén 16 kaloje népér rrugén kryesore
e fshatir, ndérsa rruga ALY Bytygt 1€ shérbejé si TTURE unazore,

Pas zgjidhjes «¢ problemeve pronésore dhe krgjimit 1 kushreve pir rregullimin ¢ késap rouge,
ne siadrejton do i plantfikojmé realizimin ¢ projekt ne kuader 1o projekreve kapitale 1@ investimeve
per hormmncn ¢ Subarckes dhe do o ndahet bushet sipas kostos financiare 1€ projckris per ndertinn

& rragds o6 fjali.

Fuleminderit pir bashképunim!




REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
IFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
E, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE

MINISTRIA E MJEDISIT, PLAN
NT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE

MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDIN
MINISTRY OF ENVIRONME|

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : SUHAREKE

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Mushtisht
Njésia/Jedinica/Unit Tipi/Vrsta/Type Sipérfagja/Pov$ina/Area m?
P-72116029-03011-5 Parcelé / Parcela / Parcel 29
P-72116029-03012-2 Parcelé / Parcela / Parcel 32
T — ]
,,7\,\ e —] J

e s ot

s s
et

03011-3

03011-4

03013-0
/ / ]
/|
!/ |
i/ } g
—_—
‘\\ / / r
f V4
\ / /
// 03012-1
\\ /
- \, i F #
7 ‘\\ ./ / F .
V4 % \'\z'_\'.’y :/ /
N\ B y
Shkalla/Razmera/Scale: 1:248

¥ b,
Aprovoi/Usvojio/Aproved: D/éﬁ‘o{'i/Direktor/Director

Punoi/Obradio/Created:
Data/ Data/Date: 06.10.2023
02:19:50

Koha/ Vreme/ Time:
Nénshkrimi/Potpis/Signature:

Nénshkrimiipotpis/Signam/%/
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03012-2

Numri i Iéndés / Broj Predmet / Case Referent Number: 4232/2023

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 06.10.2023 - 14:14 )
Komuna / Opstina / Municipality: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Mushtisht / MuSutiste / Mushtisht }
Zyra Kadastrale Komunale / Op3tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA )

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povrsina Opis datén | AZurirano

Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated

U/R (m?) dan
Created On
P-72116029-03012-2 PARCELE / PARCELA [ Rural 32 NDARJE
/ PARCEL

A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name g Created On Updated
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AL LLUJL LI SHERY TEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kyvalitet klase Povr§ina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 32
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Bashké Posedim / Durmishi Jeton (Ismet) 2016625887 MUSHTISHT / Mushtisht 1/3 kontraté mbi dhurimin e 27.09.2019
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE / palujtshmerisé LRP- NR.6299-
MUSHTISHT / 2019 REF-NR/1037-2019
DT.26.08.2019
Bashkeé Posedim / DURMISHI ALI (BAJRAM) 1030568202 MUSHTISHT / 1/3 NDARIJE
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE /
MUSHTISHT /
Bashké Posedim / DURMISHI HISEN 1016626399 MUSHTISHT / 13 NDARJE R
SuDrzavina / Co-Possessor (BA Eg MUSUTISTE / |
MUSHTISHT /
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vliada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03011-5

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number:

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:
Komuna / Opstina / Municipality:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:

Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

4232/2023

06.10.2023 - 14:14

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKF:
Mushtisht / Mu3utiste / Mushtisht
SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojii pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar |-
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R PovrSina Opis datén AZurirano- |,
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated ™
UR (m?) dan
Created On
P-72116029-03011-5 PARCELE / PARCELA L Rural 29
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés _— Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice P 3 Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name / Created On Updated
FSHAT /
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A4 LLUIL L SHERY TEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase PovrSina (m?
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 29
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / Durmishi Jeton (Ismet) 2016625887 MUSHTISHT / Mushtisht 1/1 kontraté mbi dhurimin e 27.09.2019
Individualna Drzavina / MUSUTISTE / palujtshmerisé¢ LRP- NR.6299-
MUSHTISHT / 2019 REF-NR/1037-2019

Single possessor

DT.26.08.2019
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : SUHAREKE
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: =~ Mushtisht

Njésia/Jedinica/Unit Tipi/Vrsta/Type Sipérfagja/PovSina/Area m?
P-72116029-02845-1 Parcelé / Parcela / Parcel 211
P-72116029-02845-3 Parcelé / Parcela / Parcel 14
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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-02845-1

Komuna / OpStina / Municipality:

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Op3tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

4232/2023

06.10.2023 - 14:15

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Mushtisht / Mu3uti$te / Mushtisht
SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI/ CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuraar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
UR (m?) dan
Created On
P-72116029-02845-1 PARCELE / PARCELA T Rural 211
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJiiSISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name Created On Updated
FSHAT k
M \\
. .ava FRrihtult i Odstampani od / Printed by: HavaiHoxta ] P-72116029-02845-1 | AT PECEIR S e s Ziyutari pergjegjés./ oan..é:s e / Official person 1/2




A2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VKRS 1A KUKIDUENJA / 1 XYL UL UDL

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m’)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povr§ina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 211
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Bashké Posedim / Durmishi Jeton (Ismet) 2016625887 MUSHTISHT / Mushtisht 1/3 kontraté mbi dhurimin e 27.09.2019
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE / palujtshmerisé LRP- NR.6299-
MUSHTISHT / 2019 REF-NR/1037-2019
DT.26.08.2019
Bashké Posedim / DURMISHI ALI (BAJRAM) 1030568202 MUSHTISHT / 1/3
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE /
MUSHTISHT /
Bashké Posedim / DURMISHI HISEN 1016626399 demﬂwm._.\ 1/3
SuDrzavina / Co-Possessor JRAM) MUSUTISTE /
(BA MUSHTISHT /
. _.orngdice/ Ot Zyrtari pergjegjés / Odgoverge dice / Official person., v A
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-02845-3

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number: 4232/2023

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 06.10.2023 - 14:15 }
Komuna / Opstina / Municipality: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Mushtisht / MuSutiste / Mushtisht .
Zyra Kadastrale Komunale / OpStinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA sy

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povrsina Opis datén AZurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
U/R (m?) dan
Created On
P-72116029-02845-3 PARCELE / PARCELA /1 Rural 14 ndarje
/ PARCEL

A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name 2K Created On Updated

FSHAT e

—

i

‘rifite tv: Haves Reintuar nga /.Odstampani od / Priiited Hy: Havi Hoxha| P-72116029-02845-3 | - #7208k e s o, ‘ . yee - UthicraFiyrtari pergjegjés / Odgovorns lice / ﬂma»_ DEESOD. oo« i 1:4-3¢¢




A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?*)
Broj Vrsta Koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 14
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Bashké Posedim / Durmishi Jeton (Ismet) 2016625887 MUSHTISHT / Mushtisht 13 kontraté mbi dhurimin e 27.09.2019
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE / palujtshmeris€¢ LRP- NR.6299-
MUSHTISHT / 2019 REF-NR/1037-2019
DT.26.08.2019
Bashké Posedim / DURMISHI ALI (BAJRAM) | 1030568202 MUSHTISHT / 1/3 ndarje
SuDrzavina / Co-Possessor MUSUTISTE / :
MUSHTISHT / 3 e
Bashké Posedim / DURMISHI HISEN 1016626399 Z_Cwm._._wma.\ 13 ndarje
SuDrzavina / Co-Possessor JRAM) MUSUTISTE /
(BA. MUSHTISHT /
_giesd OEgoVaLs 8 - . Zyrtari pérgjegiés / Gdgovorno lice / @@.-amm._ person iy s Sy 1 o N
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY
KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : SUHAREKE
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: ~ Mushtisht

Njésia/Jedinica/Unit Tipi/Vrsta/Type Sipérfagja/PovSina/Area m?
P-72116029-03764-1 Parcelé / Parcela / Parcel 7997
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03764-1

Numri i Iéndés / Broj Predmet / Case Referent Number: 4232/2023
Data dhe koha e Iéshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 06.10.2023 - 14:15 .
Komuna / Opstina / Municipality: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Mushtisht / Mu3utiste / Mushtisht B
Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA )
Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrstaimovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
U/R (m?) dan ;
Created On
P-72116029-03764-1 PARCELE / PARCELA Jid Rural 7997 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2 dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano PoStanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name Created On Updated
NEREZINE/FSHAT
= E ) ‘ \N\
s - Printuar nga / Q@A3850 47/ Printed by: Hava.Hoxha | P-7211 6005035768510 +. . o3 HOBLEYOENO L i Zyrtari %ﬁﬁ?ﬁ&ﬁﬁum lic¢// Official person o GakanE 42,




A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / 1YFE UF UdL

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés m:_m_....uﬁu (m?*)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 7997
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi >n_=..:==.
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / P.SH.RRUGE PUBLIKE E KCID2110263 | SUHAREKE/SUVA 11 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2
Individualna Drzavina / PAKATEGORIZUAR REKA / SUHAREKE / dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
Single possessor
e 4PN Oditampani od / Printed by: Havi3#88Hh ¥ 27£416029-03764-1 | SRR DEEE N e Lz picgiegiés | Odgovorno lice / Official paasom-ad 1. - 2/2




REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : SUHAREKE

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:

Mushtisht

Tipi/Vrsta/Type Sipérfagja/PovSina/Area m?

24

Njésia/Jedinica/Unit

Parcelé / Parcela / Parcel

P-72116029-03764-2

Data/ Data/Date: 06.10.2023
Koha/ Vreme/ Time:  02:24:09 n . ;
%{// / ‘N&nshkrimi/Potpis/Signature: /7
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Ministry of Environment,

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada -
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Jivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /

Spatial Planning and Infrastructure

Government

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03764-2

Komuna / Opétina / Municipality:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kance

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e Iéshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

4232/2023

06.10.2023 - 14:16

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Mushtisht / MuSutiste / Mushtisht

larija / Municipal Cadastral Office: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE

KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

N

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojii pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povrina Opis datén AZurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
UR (m?) dan
Created On
P-72116029-03764-2 PARCELE / PARCELA |Proné shogérore / | Rural 24 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2 dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90 11.06.2021
/ PARCEL Drushtvena
Imovina /
Socially owned
Land
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén Azhuruar
Mesto zvano Po3tanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name Created On Updated
NEREZINE/FSHAT 11.06.2021

N k\&\\ \\

PrigtiiPHE ) 163 tempani od / Printed by: Hava Hox'##22 2416029-:03764-2 |
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A2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE
Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povr§ina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Bujgésore/Poljoprivredno/Agriculture Kullosat/Pa$njaci/pasture Kullosé E Klasés 5/Pasnjak 5 Klase/5th Class 24
Pasture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / P.SH.RRUGE PUBLIKE E KCID2110263 SUHAREKE / SUVA 11 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2
Individualna Drzavina / WEH—WOQEG; REKA / SUHAREKE / dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
Single possessor

rusted ‘B HEE Rristuar nga/ Odstampani od / 'rizie
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : SUHAREKE
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Mushtisht

Njésia/Jedinica/Unit Tipi/Vrsta/Type Sipérfagja/PovSina/Area m?
P-72116029-03008-2 Parcelé / Parcela / Parcel 4
P-72116029-03008-1 Parcelé / Parcela / Parcel 1004
P-72116029-03008-3 Parcelé / Parcela / Parcel 20
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03008-1

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number: 4232/2023

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 06.10.2023 - 14:16

Komuna / Opstina / Municipality: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Mushtisht / MuSutiste / Mushtisht )
Zyra Kadastrale Komunale / Op3tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. T DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojiipronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R PovrSina Opis datén AZurirano

Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated

UR (m?) dan
Created On
P-72116029-03008-1 PARCELE / PARCELA 1 Rural 1004 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2 dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano

Called place Postal Code Street name Created On Updated

FSHAT

N

e By HIVEHE s mar nga./ Oditampani od / Printed 0 HaviTFékha | P-72116029-03008-1 | o SHBRERMARNAE e v ¢ st e . OliciaZgeiari pérgjegiés / Odgovorro lice / w\maa DR ciinsvs o mows w v Ll 2 F8
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Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kyvalitet klase PovrSina (m?
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 1004
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / P.SH.RRUGE PUBLIKE E KCID2110263 SUHAREKE / SUVA 1/1 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2
Individualna Drzavina / WE‘—‘HQOENC; REKA / SUHAREKE / dhe 3008-1-2-3 C.nr.1 19/90
Single possessor
_eiidigevornedes o, Zyrtari pérgjegjés/ Gogoverny Hee/ Official person se P
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viada -

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture V4

Government

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03008-2

Komuna / Op3tina / Municipality:

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Op3tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

4232/2023

06.10.2023 - 14:16 )
SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Mushtisht / Mus$utiste / Mushtisht
SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

N \,

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé Azhuruar

Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R PovrSina Opis datén AZurirano

Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated

U/R (m?) dan
Created On
P-72116029-03008-2 PARCELE / PARCELA /1 Rural 4 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2 dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano

Called place Postal Code Street name Created On Updated

FSHAT
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A
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A2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYFPE UK USK

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Bujgésore/Poljoprivredno/Agriculture Kullosat/Pasnjaci/pasture Kullosé E Klasés 5/Pasnjak 5 Klase/5th Class 4
Pasture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi >Nr=...=5.
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / P.SH.RRUGE PUBLIKE E KCID2110263 SUHAREKE / SUVA 1/1 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2
Individualna Drzavina / PAKATEGORIZUAR REKA / SUHAREKE / dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
Single possessor
apifrgjegies i, Zyrtagpinirgeciés /dgovorno lice / Official persom; s 5=4 i i oo 2/2
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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésin
Ministry of Environment,

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

or dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Spatial Planning and Infrastructure

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-72116029-03008-3

Komuna / OpStina / Municipality:

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Re
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme iz

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / OpStinska Katastarska

ferent Number:
davanja / Date and time of submission:

Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

4232/2023

06.10.2023 - 14:17

SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE
Mushtisht / Mu3uti$te / Mushtisht
SUHAREKE / SUVA REKA / SUHAREKE

A. Ti DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATAST

ARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Pfinted by. »4-v. . Printuar nga / OdStampind &1

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
UR (m?) dan
Created On
P-72116029-03008-3 PARCELE / PARCELA /1 Rural 20 4/2013 ndarje e parc 3764-1-2 dhe 3008-1-2-3 C.nr.119/90
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice ) Uradjeno na dan AZurirano
Called place Postal Code Street name ) Created On Updated
FSHAT
3
¢rted by Hava.Hoxha | P-721 16029-0300FBHRE HLL irimere s or . R ey At pérgjegjés / Odagyp; e dise/ Official person ot AR



A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE
Z_.E.l Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m*)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Bujqésore/Poljoprivredno/Agriculture Kullosat/Pa3njaci/pasture Kullosé E Klasés 5/Pasnjak 5 Klase/5th Class 20
Pasture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
wom.oﬁ_:: individual / P.SH.RRUGE PUBLIKE E KCID2110263 SUHAREKE / SUVA 111 4/2013 ndarje ¢ parc 3764-1-2
ingle possessor
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